
 
Zarządzenie nr 26/2022/2023 Dyrektora PSP 7 w Strzelcach Opolskich 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 26/2022/2023 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami 

zatrudnionych w Publicznej Szkole Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530),  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1960)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych 

w Publicznej Szkole Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich z dnia 13 maja 2009 r. 

wprowadzonym zarządzeniem nr 8/08/09 ulega zmianie od dnia 01.01.2023 r. Tabela 

stanowiąca załącznik nr 1 do regulaminu wynagradzania – „Tabela stanowisk, zaszeregowań i 

wymagań kwalifikacyjnych pracowników niepedagogicznych PSP nr 7 w Strzelcach 

Opolskich” oraz „Tabela maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku 

funkcyjnego pracowników niepedagogicznych PSP nr 7 w Strzelcach Opolskich”, stanowiąca 

załącznik nr 2. 

 

§ 2. Traci moc dotychczasowa tabela stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników 

niepedagogicznych Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Strzelcach Opolskich z 24.03.2022r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 

 

DYREKTOR 

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 7  

W Strzelcach Opolskich 

Mgr Bożena Samól 

 

 

 

 

 

 



 
Zarządzenie nr 26/2022/2023 Dyrektora PSP 7 w Strzelcach Opolskich 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

TABELA STANOWISK, ZASZEREGOWAŃ I WYMAGAŃ KWALIFIKACYJNYCH 

PRACOWNIKÓW NIEPEDAGOGICZNYCH 

PSP NR 7 W STRZELCACH OPOLSKICH 

 

 

 

L.p. 

 

 

Stanowisko 

 

Kategoria 

zaszeregowania 

Wymagania kwalifikacyjne minimalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Wykształcenie 

oraz 

umiejętności 

zawodowe 

 

Staż pracy  

w latach 

 

1 woźny II Podstawowe - 2 200 

2 sprzątaczka III Podstawowe - 2 250 

3 pomoc 

kuchenna 

IV Podstawowe - 2 300 

4 intendent V Średnie 

zasadnicze 

1 

2 

2 350 

5 starszy 

kucharz 

VI Zasadnicze 3 

 

2 400 

6 konserwator IX Zasadnicze - 

 

2 550 

7 sekretarz 

szkoły 

XII Średnie 5 2 700 

8 kierownik 

gospodarczy 

XIII Wyższe 

Średnie 

2 

6 

2 750 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Zarządzenie nr 26/2022/2023 Dyrektora PSP 7 w Strzelcach Opolskich 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

TABELA MAKSYMALNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

ORAZ DODATKU FUNKCYJNEGO PRACOWNIKÓW NIEPEDAGOGICZNYCH 

PSP NR 7 W STRZELCACH OPOLSKICH 

 
 
 

Kategoria 
zaszeregowania  

Maksymalny poziom 
wynagrodzenia 

zasadniczego (w zł) 

Maksymalny poziom 
dodatku funkcyjnego (w 

zł) 

II 3 600 - 

III 3 600 - 

IV 3 600 - 

V 3 800 - 

VI 3 700 - 

IX 3 600 - 

XII 4 400 - 

XIII 4 500 200 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


